議案第８１号

 旧庁舎移転計画に伴う庁舎改修工事請負契約について

 上記の議案を提出する。

平成２５年１２月２日

          提出者  瑞穂町長   石 塚 幸右衛門

（提案理由）

 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和３９年条例第８号）第２条の規定により、議決を求める。

旧庁舎移転計画に伴う庁舎改修工事請負契約

 旧庁舎移転計画に伴う庁舎改修工事施工のため、下記のとおり請

負契約を締結する。

記

１ 契約の目的  旧庁舎移転計画に伴う庁舎改修工事

２ 契約の方法  指名競争入札による契約

３ 契約金額   金１３２，０９０，０００円

４ 契約の相手方 東京都八王子市千人町二丁目５番２４号

          株式会社早野組東京支店

           取締役常務執行役員支店長 倉田 邦雄

（資 料）

旧庁舎移転計画に伴う庁舎改修工事請負契約入札経過

１ 指名業者選定委員会開催日時

          平成２５年１０月２２日 午前１１時

２ 設計図書配布  平成２５年１０月２８日 発送

３ 入札の日時   平成２５年１１月１５日 午前１０時

４ 工   期   契約確定の日の翌日から

          平成２６年 ７月３１日まで

５ 入札者及び入札金額

                       （単位：円）

      回 数

入 札 者

１回目

（ 消 費 税 等 を 含

まない額）

備 考

㈱早野組東京支店 125,800,000

㈱清水建設工業所 135,800,000

㈱山口建興瑞穂支店 158,000,000

佐久間建設㈱ 160,000,000

㈱興建社多摩支店 161,521,000

㈱淺沼組多摩営業所 辞退

村本建設㈱西東京営業所 辞退

関東建設工業㈱八王子営業所   辞退

㈱松尾工務店多摩営業所 辞退

京王建設㈱ 辞退

安藤建設㈱多摩営業所 不参加

青木あすなろ建設㈱多摩営業所 不参加

	25-4.議案第81号（旧庁舎改修）.pdf
	25-4.議案第81号（付属資料）.pdf